

---

## **PACHET PRODUSE DE CURTENIE 1006A**

I.D.: 43190147

---

Data publicarii	10.06.19	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 413,70 RON - 413,70 RON

---

Descriere: Biocarpet 500ml 6 8,70 52,20 Burete sarma 40 0,50 20,00 Detergent parchet 5l. 7 16,00 112,00 Detergent vase Fairy 800ml 15 6,90 103,50 Manusi cauciucate SHRO-0769/0752 45 2,80 126,00 413,70

---